2023年10月２日

各 位

会 社 名 株式会社ギックス

代表者名 代表取締役CEO 網野 知博

 （コード番号：9219、東証グロース）

問合せ先 IR室長 岩田 夏希

 （TEL．03－3452－1221）

合弁会社の設立手続完了に関するお知らせ

当社は、2023年９月19日付「合弁会社設立に関する契約締結についてのお知らせ」にて開示しておりました

とおり、西日本旅客鉄道株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：長谷川 一明、以下「JR西日本」）と

合弁契約を締結し、当社とJR西日本の合弁会社を設立することを決議いたしましたが、この度、現地での会社

設立手続が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、設立する合弁会社における未定また

は予定でありました概要（下線箇所）についても確定いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．合弁会社の概要

（１） 名 称 株式会社 TRAILBLAZER

（２） 所 在 地 大阪府大阪市北区芝田二丁目 4番 24

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 奥田 英雄

（４） 事 業 内 容
鉄道オペレーションの生産性向上及び個客接点・体験に関する企画・開発

JR西日本グループデジタル施策実行支援

（５） 資 本 金 250百万円（資本準備金含む）

（６） 設 立 年 月 日 2023年 10月２日

（７） 決 算 期 ３月

※なお、純資産および総資産は資本金と同額です。また、当社の出資比率は僅少です。

２．今後の見通し

本件による当社連結業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、業績に与える影響が生じる場合

には、速やかにお知らせいたします。

以 上